
                  111 學年度第 2 學期 日間部 一般體育課 上課地點一覽表                112.01.04 

開課 

班級 

上課 

地點 
時段 

任

課 

老

師 

週                      次 

一 二 三 四 五 六 七 八 
九 

期中考週 
十 十一 十二 十三 十四 十五 十六 十七 

十八 

期末考週 

02/20 

02/24 

02/27 

03/03 

03/06 

03/10 

03/13 

03/17 

03/20 

03/24 

03/27 

03/31 

04/03 

04/07 

04/10 

04/14 

04/17 

04/21 

04/24 

04/28 

05/01 

05/05 

05/08 

05/12 

05/15 

05/19 

05/22 

05/26 

05/29 

06/02 

06/05 

06/09 

06/12 

06/16 

06/19 

06/23 

新南向 
觀管一 A 

桌球教室

(U106) 

星期一 

7、8 節 

15：25 

∫ 

17：10 

石

昌

益 

課
程
講
解 

桌球課 體適能檢測 桌球課 

幼保一 A 旭光堂(U301) 

星期二 

5、6 節 

13：30 

∫ 

15：15 

錢

慶

安 

課
程
講
解 

羽球課 體適能檢測 羽球課 

觀管一 A 
桌球教室

(U106) 

吳

憲

訓 
桌球課 體適能檢測 桌球課 

適應體育 操場 

卓

世

鏞 
木球課 體適能檢測 木球課 

機械一 A 
桌球教室

(U106) 

星期三

5、6 節 

13：30 

∫ 

15：15 

周

靈

山 

課
程
講
解 

桌球課 體適能檢測 桌球課 

電機一 A 旭光堂(U301) 

石

昌

益 
籃球課 體適能檢測 籃球課 

消防一 A 
撞球教室

(TA106) 

吳

憲

訓 
撞球課 體適能檢測 撞球課 

應媒一 A 棒壘球場 

星期四 

7、8 節 

15：25 

∫ 

17：10 

黃

鉑

翔 

課
程
講
解 

棒壘球課 體適能檢測 棒壘球課 

餐管一 A 旭光堂(U301) 

吳

憲

訓 
排球課 體適能檢測 排球課 

休閒一 A 
柔道教室 

(U104) 

卓

世

鏞 
防身術 體適能檢測 防身術 

※第一週【課程講解】集合地點為第二週排訂之上課地點。                                                     



111 學年度第 2 學期 進修部 一般體育課 上課地點一覽表 

開課班級 上課地點 時段 

任

課 

老

師 

週                     次 

一 二 三 四 五 六 七 八 
九 

期中考週 
十 十一 十二 十三 十四 十五 十六 十七 

十八 

期末考週 

02/20 

02/24 

02/27 

03/03 

03/06 

03/10 

03/13 

03/17 

03/20 

03/24 

03/27 

03/31 

04/03 

04/07 

04/10 

04/14 

04/17 

04/21 

04/24 

04/28 

05/01 

05/05 

05/08 

05/12 

05/15 

05/19 

05/22 

05/26 

05/29 

06/02 

06/05 

06/09 

06/12 

06/16 

06/19 

06/23 

電機一 A 
桌球教室

(U106) 

星期五

A、B 節 

18：20 

∫ 

19：50 

羅

松

永 
課
程
講
解 

桌球課 

休閒一 A 
桌球教室

(U106) 

星期五

C、D 節 

19：55 

∫ 

21：25 

羅

松

永 
桌球課 

※第一週【課程講解】集合地點為第二週排訂之上課地點。 

 


